
ZARZĄDZENIE NR OR.120.22.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na 
wybór podmiotu leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne 
oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. 2022 r. poz. 1046) oraz art. 34 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór 
podmiotu leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 
obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Olecku orzekającej 
o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, zwaną 
dalej „komisją”. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący komisji – Samodzielne stanowisko ds. obronnych i obywatelskich 
Starostwa Powiatowego w Olecku, 

2) Członkowie komisji: 

a) Inspektor w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Olecku – 
wyznaczony przez Starostę Oleckiego, 

b) Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Ełku, wyznaczony przez Szefa 
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Ełku. 

§ 3. Tryb pracy i szczegółowe zasady funkcjonowania komisji, w tym termin i miejsce 
posiedzenia koordynuje Przewodniczący. 

§ 4. Z prac komisji zostanie sporządzony, przez komisję konkursową protokół z przebiegu 
konkursu ofert, który zostanie przedłożony Staroście Oleckiemu niezwłocznie, po 
zakończeniu prac komisji. 

§ 5. Komisja konkursowa rozwiązuje się z dniem zawarcia umowy albo unieważnienia 
konkursu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnemu stanowisku ds. obronnych 
i obywatelskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D97A13-E91E-486A-B644-7A9CA870828E. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D97A13-E91E-486A-B644-7A9CA870828E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


